quod tarn grandes sint, ut boves glutire
soleant. [Plinio 8. 14. Boa. Serpentis
genus est a bubulo lacte, quo alitur, sic
dictum.] [*» Vide Forcellin.]

* 2. BOA, Morbi genus. Bestiar. MS.
cap. 96 : Ydrus dicitur aquatilis serpens,
a quo icti obturgescunt; cujusmodi mor-
bum quidam Boam dicunt, eo quod fimo
bovis remedetur. [» Plin. 24, 8, 35.]

•° 3. BOA, La infratione de li gambe.
Glossar. Lat. Ital. MS.: Tumor crurum
e labore vise collectus, apud Festum. Vide
Lexic. Martin, in hac voce.

* 4. BOA. Si mendum non sit, pro
Broca, Armorum genus. Stat. synod.
Tornac. ann. 1366. pag. 49: Inhibemus
ne clerici arma quwusvis indifferenter
deferant, cultellos cum punctis, Boas fer-
reas, ligneas, seu quascumque alias clau-
sas. sive baculos ferreos cum brocis.

BOACHIERS, Machinse bellicae species.
Sanutus lib. 3. part. 12. cap. 21: Etpos-
tea fecit approximare orifieio fossarum
Boachiers multos, multumque sibi vicinos,
a turri S. Nicolai, usque ad Sbaralium
Dom. Odoardi, et post le Boauchiers, fecit
erigi plures carabagas projicientes ma-
gnos lapides.

® Ex Sanuto mihi videntur potius
esse sportae vimineae terra oppletae, nos-
tris Gabions, quibus machines jaculato-
riae proteguntur ; sic fortassis dictaa,
quod cratibushaud multum absimilibus,
bourn stabula claudantur.

j 1. BOADA, Corveia cum bovibus praa-
standa. Saisimentum Comitatus Tolos.
ann. 1271. in Annal. Tolos. G. la Faille
torn. 1. inter Instr. pag. 17 : Gommunitas
dicti loci debet Domino Regi exercitum et
triginta solidos pro alberga annua
et Bpadam, videlicet unam dietam de
quolibet aratro bourn, salvo prandio bu-
bulci, et de qualibet bestia carregii unum
jornale, salvo prandio ductoris.

« 2. BOADA, Prsestatio ex blado, quse
ratione bourn, seu pari bourn aratorum,
vel pro aratro pendebatur. Gharta ann.
1230. in Chartul. Raym. VII. comit.
Tolos. : Nos R. Dei gratia monasterii S.
Martialis Lemovicensis humilis abbas, de
consensu et voluntate totius capituli nos-
tri, donamus et concedimus in perpetuum
vobis dom. Raymundo comiti Tholosas
in villa de Aspreriis.... medietatem justi*
tiarum, fidejussionum, quistarum, alber-
garum, totaliter Boadae sive bladadas.
Charta ann. 1350. in Reg. 84. Chartoph.
reg. ch. 611: Item in et pro Boada yillae
de Bellopodio, xstimata ad totum quinde-
cim solidos Turonenses. Vide Bladada in
Bladum et Bovagium.

\ 1. BOAGIUM. Vide Bovagium.
* 2. BOAGIUM. Terre en boage, idem

quod en Jachere, Ager proscindendus.
Lit. remiss, ann. 1444. in Reg. 176. Char-
toph. reg. ch. 221: Comme le suppliant
accompaigne d'un varlet desonpere estoit
en une piece de terre en Boage, . . . pour
icelle labourer, etc.